

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۱ سپتمبر ۲۰۱۸



اجنت های امریکا به هدایت بادران خود در باره صلح با هم صحبت می کنند!

سؤال من از شما دولت شریف و نجیب، مردم آزادیخواه و بشر دوست و از شما دو دولت فاشیست این می باشد که کدام صلح؟ صلحی که میلیونها انسان بیگناه از هر دو طرف توسط شما جنایتکاران حرفه ئی کشته شده می روند و مردم هر دو کشور جنبش های وطن پرستانه و آزادیخواهانه را به راه انداخته اند و بادران تان آگاهی پیدا نموده که همه شما به جز جنایتکاری، آدم کشی و ترور کار دیگری از دست تان ساخته نیست، تنها و تنها زمانی که استخبارات جهان و منطقه در صورتی که درک کنند که مردم از جنایت شان آگاهی دارند و هر دو ملت دور یک میز با هم جمع شده و راجع به جنایت آنها صحبت کنند و جنبش هائی را به راه بیندازند در آن صورت دو دولت که اجنت آنها هستند، برای شان هدایت داده می شود که بروید راجع به صلح صحبت نمایند.

امروز به سر تمام شما وطن فروشان پاکستانی و افغانی ملت ها فهمیده است و جای همه تان در کثافت دانی های تاریخ می باشد. شما وطنفروشان تا به کی از خون ملت تغذیه می کنید و به ضد مردم قرار می گیرید. شما جاسوسان اجنبی و وطن فروشان از ملت های تان شرم ندارید در مقابل پول از ناموس، وطن و مردم تان تیر شده و جهت خوشگذرانی چند روز تان، یک کشور و صدها هزار انسان را به دهن قصاب های جهانی داده، از بین می برید و در آخر شما هم مانند جنایتکاران دیگر تان به کام مرگ می روید. چنانچه هیلتر، بیرک، امین، نجیب، تره کی، بوتو، و صدها جنایتکار اروپائی و امریکائی که تاریخ هر کشور از نوشتن نام شان مانند تاریخ افغانستان عاجز مانده است.

همه می دانیم که ملت ها بالاخره یکجا می شوند و دولت های فاسد را از بین می برند. تاریخ افغانستان گواه است که شوروی آن وقت با تمام قدرت نظامی و با پیمان سیاسی، اقتصادی و نوکران خود در افغانستان نتوانست مردم را آرام نگاه کند. خشم مردم روس و نوکران شان را تکه تکه نمود. فعلاً بلانی را که امریکا، ناتو و اجنت های شان بالای مردم

آورده اند، این جنایتکاران، وطنفروشان، قاچاقبران، دزدان، تریاک فروشان و سنگ فروشان داخلی خارجی منتظر آینده تان باشید که شما هم مانند شوروی آنزمان و حامیان شان به همان سرنوشت مبتلا خواهید شد.

امروز نسل جوان تحصیل کرده چه زن و چه هم مرد، مردم عوام روز تا روز آگاهی شان از اوضاع بیشتر شده می رود آنها با ملت های دیگر ممالک متحد و در تماس هستند. شاید روزی برسد که مانند اتحادیه اروپا، درآسیا یعنی در منطقه ما هم یک اتحادیه آسیائی به میان بیاید، به یقین که آمدنیست. اما جنبش های مردمی زمان را در بر می گیرد. چنانچه تاریخ بعضی کشورها ثابت ساخته است. به همین دلیل گفته می توانیم که امپراتوری انگلیس درجهان ازبین رفت، قدرت شوروی آنزمان از بین رفت و روزی خواهد رسید که با جنبش های عدالت خواهانه مردم جهان خصوصاً مردم قاره آسیا و مردم افغانستان قدرت جهانخوار امریکا و متحدانش ناتو، امپریالیست جهانی واجنت های شان، دولت های فاسد پاکستان و افغانستان هرکدام شان سربیک دیگر را خواهند خورد و یا توسط مردم سر به نیست خواهند شد، مانند انگلیس و شوروی، دیگر مستعمرات برای شان در جهان باقی نخواهد ماند و تمام کشور ها می توانند آزادی خود را داشته باشند و در تمام کشورهای خرد و بزرگ دولت های مردمی رویکار بیاید تا مردم بتوانند زندگانی آرام و بشردوستانه داشته باشند.

دامن جنگ و تسلیحات نظامی از بین برود و در عوض روی پیشبرد دانش و مسائل علمی در جهان فکر شود، اختراعات و کشفیات جدید به وجود بیاید و غیر از زمین سیارات دیگر را کشف کنند. خلاصه باید بر بهبود زندگانی و آرامی بشریت کارشود و نه در راه تباهی و نابودی بشر و کره زمین.

امروز در کشور های اتحادیه اروپا نسبتاً آرامی است، اگر دولت های فاشیستی مداخله نکنند، همه زندگی آرام دارند. جنایتکاران و وطن فروشان را مخاطب قرار داده ، می گویم که جنایت بس تان است از سر و کله ملت دست بردار شوید. باداران تان شما را هم مانند ملا ربانی، فهیم، نجیب، صدام حسین، قذافی و دیگر نوکرهائی که نا فرمانی کردند، ازبین می برند. تاریخ به روی تان تف می اندازد.